
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 362 DEL 01/08/2013

Oggetto: SVINCOLO E CONSEGUENTE RESTITUZIONE CAUZIONE DEFINITIVA 
RELATIVA AL “SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO DI SALE – 
PERIODO 20.12.2012 – 15.04.2013”. DITTA FLORICOLTURA RADAELLI & MARELLI 
S.N.C. DI VEDANO AL LAMBRO (MB)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012  esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 1 del 
07.01.2013; 

RICHIAMATA la determinazione n. 598 del 11.12.2012 di approvazione verbale di gara e 
aggiudicazione servizio di sgombero neve e spargimento di sale  periodo 20.12.2012  
15.04.2013 alla Ditta Floricoltura Radaelli & Radaelli s.n.c. di Vedano al Lambro, per un importo 
totale di € 34.650,00 I.V.A. compresa;

VISTA la cauzione definitiva di € 2.863,37 prestata a garanzia degli obblighi contrattuali mediante 
assegno in data 08.02.2013 della Banca Popolare di Bergamo n. 8200190780-02 per conto della 
Ditta Floricoltura Radaelli & Radaelli s.n.c. di Vedano al Lambro;

DATO ATTO che la suddetta impresa ha ottemperato a quanto previsto nel contratto delle scritture 
private n. 355 del 25.03.2013 e che si può svincolare la succitata garanzia prevista dagli obblighi 
contrattuali;

VISTO l'art. 113, del D.lgs. 12/04/ 2006, n. 163 e ss.mm.ii.

VISTO l'art. 123, del D.P.R. 207/10; 

 VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 32 del 06.12.2012 in qualità di Responsabile del 
Servizio Tecnico, ai sensi dell'art. 109, c. 2 , D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA



1.1. DI SVINCOLARE la cauzione definitiva di € 2.863,37 prestata a garanzia degli obblighi 
contrattuali mediante assegno in data 08.02.2013 della Banca Popolare di Bergamo 
n.8200190780-02 per conto della Ditta Floricoltura Radaelli & Radaelli s.n.c. di Vedano al 
Lambro;

2.2. DI TRASMETTERE il presente atto alla Ditta Floricoltura Radaelli & Radaelli s.n.c. di Vedano 
al Lambro unitamente all'assegno della Banca Popolare di Bergamo n.8200190780-02 di cui al 
punto n. 1;

3.3. DI TRASMETTERE copia della presente all'Ufficio Segreteria e Finanziario, per i 
provvedimenti di competenza.

                         
                IL Responsabile del Servizio Tecnico

                                                                                       arch. Alberto Gaiani 


